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КОНЕЧЕН ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 6, ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ  

 
ПОВТОРЕНА ЈАВНА АНКЕТА 

ОД 21.07.2023 ГОДИНА ДО 04.08.2023 ГОДИНА 
ПОВТОРЕНА ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА 

НА ДЕН 26.07.2023 ГОДИНА, ВО 13.00 ЧАСОТ 
(ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ) 

Границата на планскиот опфат е дефинирана со границите на Блок 6 а согласно 
Регулацискиот план на ГУП на Град Скопје 2012-2022 за Четврт ССЗ 01, и тоа на 
следниот начин: 

• на северозапад по осовина на сервисна улица „1605“ ( "С1“), 
• на североисток по осовина на сервисна улица „Скупи 20“ ("С3"), 
• на југоисток по осовина на сервисна улица "С2“, 
• на југ по реката Лепенец. 

Површината на урбаниот опфат изнесува 15.699ха. 


